｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

國立臺灣科技大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：臺科大教字第1090109854號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095M0000Q109010985400-1.pdf)

本校臺灣教學資源平台計畫辦理110年度第一屆『全國椰
林講堂』-自主學習論壇，敬邀貴校師生與職員參加，並請
惠予公告周知，請查照。

本校承接教育部委辦之『臺灣教學資源平台計畫』與中華

民國通識教育學會以及臺灣高等教育教學專業發展學會

(TPOD)合作，成立臺灣教學資源中心，計畫秉持原有區域
教學資源中心精神，目標整合並分享臺灣高等教育之教與

學資源、提升教育成效，增進大學校院間相互交流與卓越

成長，並協助大學校院與高中銜接，最終，各項成果均匯

聚於『全國椰林講堂』論壇中展現。

椰林講堂原為臺大 99 年首辦，而後每年夏初辦理之教學
成果發表會，邀請績優通識、以及優良教學教師共同分享

自身教學經驗、課程設計理念及教學成果，並提供教學相

關活動之成果發表平台，歷屆大師講者雲集，更多活動成

果及當日與會詳情可參閱活動官網。

本屆『全國椰林講堂』，將於110年寒假舉辦，以自主學
習為主題，由夥伴佛光大學協助辦理。上午大師論壇特邀

國立臺灣大學葉丙成教授以及嚴長壽董事長講述自學力以

及未來教育，下午則由大學校院專家學者以及國家圖書館

地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：姚昊雲
聯絡電話：0227376992
電子信箱：yulianyao@mail.ntust.edu.tw

發文日期：中華民國109年12月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

教學組 109/12/24

1090011925

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

館長對自學力如何教授進行相互探討。論壇資訊如下：

講堂日期：110年01月18日 (星期一) 9:30 - 17:00。
講堂地點：國立臺灣大學綜合教學館二樓臺大講堂。

活動網址：http://ttrc.aca.ntu.edu.tw/Home/Index14。
報名網址：https://reurl.cc/WLn3KZ。
如有未盡事宜，請洽承認人：姚昊雲計畫助理，電話：

02-2737-6992 ， 電 子 信 箱 ：

yulianyao@mail.ntust.edu.tw。
為因應疫情，本次活動同步進行直播，不克現場蒞臨者，

亦可報名線上參與，唯講者互動仍以現場與會者為主，望

能邀請各位師長、大專校院學子蒞臨指導，與會同歡。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校教務處教學發展中心

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2020/12/24
08:40:43

第2頁，共2頁

教學組 109/12/24

1090011925